
 

Zarządzenie nr 30/2022 

Starosty Leszczyńskiego  

z dnia 17 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Powiatowej Społecznej Rady 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

 
Na podstawie art. 44 b i art. 44 c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych na lata 2022-

2026 w następującym składzie:  

1. Magdalena Nawrot-Mitręga, 

2. Mariola Żołędziejewska, 

3. Genowefa Michalska-Dąbrowska, 

4. Krzysztof Giera, 

5. Zbigniew Zalesiński.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lesznie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Starosta Leszczyński 

 

 

           (-) Jarosław Wawrzyniak 

 


